
UCHWAŁA NR XXIII/189/26 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.).) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat, z dotychczasowymi 
dzierżawcami nieruchomości oznaczonych geodezyjnie zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7853B996-807D-44E9-AFEE-EE40DB0A5C9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/189/26 

Rady Gminy Kobylanka 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Lista dzierżawców 

Lp Nr działki Powierzchnia Obręb  Rodzaj działalności 

1 230 12m2 Zieleniewo Mała gastronomia  
(usługi gastronomiczne) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7853B996-807D-44E9-AFEE-EE40DB0A5C9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/189/26 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista dzierżawców


		2026-01-29T09:30:16+0000
	Polska
	Urszula Gierałtowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




